
7 8

9 7 8 4

5 7
8 5

4 8 2 4

5 1
9 0

3 7
9 9

12 8 2 7

6 6 1 0

7 4
4 5

7 0

4 4 7 14

1 2
0 8

10 1
2 1

2 5 2 1
# 2

7 4
2 9

3 9 2 6

2 10

２回戦・3回戦 準決勝
記号 数 数 数 理事
A 3 3 2
B 2 3
C 3 3
D 3 3 決勝 3位決定
E 2 数 理事
F 3 2稲沢シニア

豊田運動公園K

記号 球場名 担当チーム
L

8月10日 8月11日 8月12日

8月13日

8月11日

8月13日

理事球場名

瀬戸市民球場

豊田運動公園 稲沢稲沢市民球場

32

阿久比球場
松阪球場

豊田運動公園
毘森公園球場
夜明け前球場

16 岐 阜 東 濃 ( 東 ) 富 田 林 ( 関 )

１回戦 8月10日
球場名

8月12日8月11日
球場名 担当チーム記号担当チーム

知多シニア
海山シニア

知多
担当チーム

14

稲 沢 ( 東 )

岡 山 ( 関 )

F-2

15

13

大 分 東 ( 九 )

C-2

３位決定戦

L-1

9

10

中 津 恵 那 ( 東 )

天 王 寺 ( 関 )

B-2

12

C-1

5

25

2711

24

26

新 居 浜 ( 関 )

大 阪 旭 ( 関 )

長 崎 北 ( 九 )名古屋中央(東)

2

7

大 阪 狭 山 ( 関 )

福 岡 南 ( 九 )

兵 庫 北 播 ( 関 )

海 山 ( 東 )

8

4

6

吹 田 ( 関 )

31

30

東 近 江 ( 関 )

岡 崎 ( 東 )

熊 本 北 部 ( 九 )

広 島 佐 伯 ( 関 )

29

28

呉 昭 和 ( 関 )

知 多 ( 東 )

21

熊 本 中 央 ( 九 )

20

大 分 南 ( 九 )

22京 都 北 ( 関 )

尾 張 東 ( 東 )

橋 本 ( 関 )

D-2

1 17大 分 西 南 ( 九 )

A-1 D-1

23

3 19

奈 良 西 ( 関 )

熊 本 北 ( 九 )

一般(財) 日本リトルシニア中学硬式野球協会

愛知県、愛知県教育委員会、豊田市、他

ﾘﾄﾙｼﾆｱ東海連盟

平成25年８月9日（金）～８月13日（火）

金 沢 ( 東 )

北 摂 ( 関 ) 18

名鉄観光サービス㈱・(株)共同写真企画・サンプラ

ザシーズンズ ・ ﾐｽﾞﾉ・ｱｼｯｸｽ・ｾﾞｯﾄ・ｴｽｴｽｹｲ

8月10日

担当

日程

第３回日本リトルシニア西日本選手権野球大
会

主催

後援

協賛

豊田運動公園
理事

K-1

岡崎シニア
尾張東ｼﾆｱ

中津恵那ｼﾆｱ

記号
G
H
I
J

予備
※
※

毘森公園球場
稲沢市民球場

知多シニア

8月13日

名古屋中央
尾張東ｼﾆｱ
稲沢シニア

金
沢

D-3

E-1

E-2

F-1

L-2

K-2

C-3

G-1

G-2

H-1

H-2

A-2

A-3

B-1

F-3

I-1

I-2

J-1

J-2

G-3

H-3

I-3

J-3

熊
本
北
部

敢闘賞

金沢

優勝

吹田

準優勝

岡山

３位

熊本北部

1 ページ


